
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 от 12 декабря  2019г.                                                                                          №2713 
     
 

                                                              г. Архангельск                                              

                                                                  

О внесении изменений в приложение №2 к постановлению администрации 

муниципального образования  «Приморский муниципальный район» от 25 февраля 

2016 года №132   

 

        Руководствуясь ст.ст. 11, 65 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 6 

октября 2003 года N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Архангельской области от 15 декабря 2009 года № 190-пп «Об утверждении Порядка 

определения размера арендной платы за земельные участки, государственная 

собственность на которые не разграничена, и земельные участки, находящиеся в 

государственной собственности Архангельской области», решением Собрания 

депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 11 

декабря 2014 года N 102 «Об утверждении положения об арендной плате за 

использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального 

образования «Приморский муниципальный район», Уставом муниципального 

образования «Приморский муниципальный район»,   администрация муниципального 

образования  п о с т а н о в л я е т: 

   

1. Внести изменения в Приложение №2 к постановлению администрации 

муниципального образования  «Приморский муниципальный район» от 25 февраля 2016 

года №132  «Об установлении ставок арендной платы в зависимости от вида 

разрешенного использования земельных участков, расположенных на территории 

муниципального образования «Приморский муниципальный район», государственная 

собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в 

собственности муниципального образования «Приморский муниципальный район» в 

части утверждения ставки арендной платы для земельных участков, предназначенных 

для производственных нужд, при УПКС 300,1-400 руб/кв.м. в размере 11 %. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Приморского 

района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник 

Приморского района». 

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                                В.А. Рудкина 

 


